



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Hans Lindholm ApS
Sct. Hansvej 61
6261 Bredebro
CVR nr. 30 20 50 65

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30 / 5 2017

Dirigent Hans Schmidt Lindholm

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Lindholm ApS
Sct. Hansvej 61
6261 Bredebro

CVR-nr.: 30 20 50 65
Stiftet: 10. januar 2007
Hjemsted: Bredebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Schmidt Lindholm

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 10.544.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	349.336	-95.142
1. Personaleomkostninger	<u>-368.559</u>	<u>-102.533</u>
Resultat før finansielle poster	-19.224	-197.675
Andre finansielle indtægter	43.021	41.730
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.226</u>	<u>-13.716</u>
Ordinært resultat før skat	15.571	-169.661
3. Skat af årets resultat	<u>-5.027</u>	<u>36.070</u>
Årets resultat	<u><u>10.544</u></u>	<u><u>-133.591</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>10.544</u>	<u>-133.591</u>
Disponeret i alt	<u><u>10.544</u></u>	<u><u>-133.591</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Omsætningsaktiver</u>		
	63.034	158.325
3. Udskudt skatteaktiv	10.254	15.281
Andre tilgodehavender	4.823	4.262
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.340</u>	<u>1.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.450</u>	<u>179.209</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>339.932</u>	<u>305.235</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>9</u>	<u>42.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>419.392</u></u>	<u><u>526.993</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>419.392</u></u>	<u><u>526.993</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.554	104.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u>239.554</u>	<u>229.010</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.232	10.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.051	91.391
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>122.555</u>	<u>196.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.838</u>	<u>297.982</u>
 Passiver i alt	 <u>419.392</u>	 <u>526.993</u>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	314.692	290.619
Andre omkostninger til social sikring	5.857	3.447
Andre personaleomkostninger	<u>48.010</u>	<u>41.032</u>
	<u>368.559</u>	<u>335.097</u>
Note 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.365	6.403
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>2.860</u>	<u>3.515</u>
	<u>8.226</u>	<u>9.918</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatforpligtelse ultimo	<u>-10.254</u>	<u>-15.281</u>
Udskudt skat i alt	-10.254	-15.281
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>15.281</u>	<u>55.406</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>5.027</u>	<u>40.125</u>
Skat af årets resultat	<u>5.027</u>	<u>40.125</u>

Note 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	104.010	229.010
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.544</u>	<u>10.544</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>114.554</u>	<u>239.554</u>

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Schmidt Lindholm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.